Bueno dos Santos, servidora no cargo de recepcionista, Kauana
Pereira de Souza, servidora no cargo de auxiliar legislativo, e
Marlon Bif, servidor no cargo de oficial legislativo, ambos
lotados no Departamento Legislativo, acompanharam a
eliminação de 281,5 (duzentos e oitenta e um quilos e
quinhentas gramas) de documentos pertencentes ao Poder
Legislativo de Sarandi, relativos às Listagens de Eliminação de
Documentos nº 001/2023, 002/2023 e 003/2023, aprovado e
autorizada pela CAD e pela presidência desta Casa de Leis,
conforme respectivo Edital de Ciência de Eliminação de